安全のための注意事項
組立／取扱説明書
R
THE  FINEST  RADIO  CONTROL  MODELS
※製品改良のため、予告なく仕様を変更する場合があります。
Ni-Cd
© 2002 KYOSHO CORPORATION ／禁無断転載複製
目次

MFH01S ホイール　（Eタイプ/シルバー） フロント/リヤ各２個入り　　塗装済み 550
MFH02 ホイール　（Oタイプ/ブラック） フロント/リヤ各２個入り
アルミ製フロント/リヤ各２個入り
アルミ製フロント/リヤ各２個入り
アルミ製フロント/リヤ各２個入り
500
MFH02S ホイール　（Oタイプ/シルバー） フロント/リヤ各２個入り　　塗装済み 550
MFH03S ホイール　（Bタイプ/シルバー）
MFH50S アルミホイール（ENKEI /シルバー）
MFH51S アルミホイール（OZレーシング/シルバー）
MFH52S アルミホイール（BBS /シルバー）
フロント/リヤ各２個入り　　塗装済み 550
2500
2500
2500
MFT01-30 ハイグリップタイヤセット　（30°） 600
MFT01-40 ハイグリップタイヤセット　（40°） 600
MFT01-50 ハイグリップタイヤセット　（50°）
フロント/リヤ各2個入り
MFT01-20 ハイグリップタイヤセット　（20°） 600フロント/リヤ各2個入り
リヤ4個入り
リヤ4個入り
リヤ4個入り
リヤ4個入り
リヤ4個入り
リヤ4個入り
リヤ4個入り
リヤ4個入り
リヤ4個入り
リヤ4個入り
フロント4個入り
フロント4個入り
フロント4個入り
フロント4個入り
フロント4個入り
フロント4個入り
フロント4個入り
フロント4個入り
フロント4個入り
フロント4個入り
フロント/リヤ各2個入り
MFT01-20F ハイグリップフロントタイヤ（20°）
ハイグリップリヤタイヤ（20°）
550
MFT01-20R
MFT01-30F ハイグリップフロントタイヤ（30°）
ハイグリップリヤタイヤ（30°）MFT01-30R
MFT01-40F ハイグリップフロントタイヤ（40°）
ハイグリップリヤタイヤ（40°）MFT01-40R
MFT01-50F ハイグリップフロントタイヤ（50°）
ハイグリップリヤタイヤ（50°）MFT01-50R
695040-20 スリックタイヤ　（20°）
695040-23 スリックタイヤ　（23°）
695040-25 スリックタイヤ　（25°）
695040-30 スリックタイヤ　（30°）